
ое-1 
№ 942-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 21.06.2023 № 984  

г.Чудово 
 

О проведении акции  
в рамках Международного дня борьбы со злоупотреблением 

наркотическими средствами и их незаконным оборотом 
 

 

В рамках Международного дня борьбы со злоупотреблением 

наркотическими средствами и их незаконным оборотом, с целью воспитания у 

молодежи отрицательного отношения к употреблению наркотиков  

и во исполнение мероприятия подпрограммы «Комплексные меры 

противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ 

в Чудовском муниципальном районе» муниципальной программы Чудовского 

муниципального района «Развитие культуры, туризма, спорта и молодежной 

политики Чудовского муниципального района на 2023-2025 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 17.02.2023 № 233, Администрация Чудовского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести 26 июня 2023 года в 13.00 на территории городского фонтана 

по ул.Парайненская в г.Чудово социально-значимую акцию в рамках 

Международного дня борьбы со злоупотреблением наркотическими средствами 

и их незаконным оборотом (далее – акция). 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Молодёжный центр 

«Диалог» разработать сценарий и провести акцию.  

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           

 


